
事 務 連 絡 

令和２年４月２３日 

 

 

障害福祉サービス事業所各位 

 

甲府市障がい福祉課長 

 

 

新型コロナウイルス感染が疑われる職員及び利用者の報告について（依頼） 

日頃から、本市の障害福祉施策の推進にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げま

す。 

社会福祉施設等における新型コロナウイルスに関する対応について、厚生労働省から

具体的な留意点が示されており、各事業所におかれましては、感染拡大の防止に取り組

んでいただいているところと存じ上げます。引き続き感染拡大の防止に努めていただき

ますようお願いいたします。 

さて、標記の件につきましては、本市において事業所内の新型コロナウイルス感染の

疑いがある職員及び利用者について把握する必要がありますので、次のとおりご報告い

ただきますようご協力お願いいたします。 

 

１ 報告の対象者について 

 ＰＣＲ検査を受けた事業所職員及び利用者 

 

２ 報告時期 

 随時 

 

３ 報告方法 

 電話（受付時間：８時３０分～１７時１５分） 

 ※上記の時間以外の報告はメールにてお願いします。 

 

以 上   

                           障がい福祉課 扱い 

TEL055－237-5654 


